學生事務處生活事務組公告
主旨：公告本校碩、博士班宿舍100學年度寒假不住宿退費申請事宜。
公告事項：

1、 100學年度第1學期住宿費中已預繳寒假住宿費，若寒假期間不住宿者，請至管理室申請退費，未申請者將視同寒假住宿。
2、 申請時間：自100年12月5日起至101年1月16日截止。
3、 寒假住宿期間：自101年1月17日至101年2月17日止。
4、 春節宿舍關閉時間：

關閉宿舍：101年1月21日上午10：00

開放宿舍：101年1月27日上午10：00
若有任何疑問請洽：碩博士班宿舍管理室
  分機：82121
                        擬奉  核後公告並請各系所轉知同學

中華民國100年12月2日

中正學務 (碩博宿)  字第 015號       號